第４回 送迎用バスの置き去り防止を支援する安全装置（仮称）の

仕様に関するガイドラインを検討するワーキンググループ

議事要旨

１．日時：令和４年 11 月１日（火）17:00～19:40

２．場所：中央合同庁舎２号館共用会議室１（リモート会議を併用）

３．出席者：

  会議資料１委員名簿参照

４．議事 ワーキンググループは、非公開で行われた。

（１）メーカーヒアリング

※対象事業者は２事業者、メーカー資料は当日配布のみ

 装置メーカーよりメーカー資料及び資料２を用いて説明がなされ、質疑応答が行われた。

（２）ガイドライン策定に際した論点について

（資料３）ガイドライン策定に際した論点について（意見反映版）【非公開】

 国土交通省より、資料３を用いてガイドライン策定に際した論点について説明がなされ、

質疑応答が行われた。